Giudiziarie inlinea spa   il giorno 26.02.2026 alle ore 15:00 avrà luogo l'esame 

delle offerte e la  

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA  ASINCRONA 

come di seguito stabilito: 

- Prezzo base di   € 30.256,35 (eurotrentamiladuecentocinquasei/35) 

- Offerta minima di   € 22.692,26 (euro 

ventiduemilaseicentonovantadue/26) 

- in caso di gara ex art. 573 c.p.c. le offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a € 2.000,00 (euro cinquemila/00) 

LOTTO UNICO  

Capannone C/2 adibito a magazzino e locali di deposito in Colleferro, via 

Latina IV Km civ. 131/a  precedentemente utilizzato come autolavaggio,